
 

 

 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2018. (…) önkormányzati rendelete 

a közterületek tisztán tartásának részletes szabályairól szóló 5/2016. (III.01.) rendelet 

módosításáról 

 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 10.§ (2) bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény 88.§ (4) bekezdésének c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

5. pontjában meghatározott feladatkorében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A közterületek tisztán tartásának részletes szabályairól szóló 5/2016. (III.01.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1.§ (3) bekezdését az alábbi 4-5. ponttal egészíti 

ki: 

„4. azonnali hibaelhárítás: e rendelet értelmében a gépjármű közterületen történő javítása 

végett 72 óránál hosszabb időtartamra nem tárolható 

5. gépjármű: a közlekedés szabályairól szóló 1/1975. (II.5.) KPM-BM együttes rendelet (a 

továbbiakban: KRESZ) 1. számú függelékének II/b. pontja szerinti járművek” 

 

2.§ A R. 4.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4.§ (3) Közterületen gépjárművet mosni, bontani, valamint az azonnali hibaelhárítás esetét 

kivéve azokat javítani, továbbá háztartási gépet elhelyezni, bontani, javítani tilos!” 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

Enying, 2018. május … 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL.M 

polgármester jegyző 

 

Kihirdetve: 

 

Enying, 2018. május …. 

 

        Dr. Kóródi-Juhász Zsolt LL. M. 

         jegyző 


